
Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

období roku 2022 - 2023 na území NP a CHKO Šumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení: _

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Žirovnická č.p. 3133/6, 10600 Praha

zastoupený:

lČ: 03847306

Zápis v OR: OR Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 238825

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 38 220 (dále též jako „realizační

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejích všech příloh, a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2022- 2023 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě změny poddodavatele či

zaměstnance je zhotovitel povinen neprodleně písemně o této skutečnosti informovat objednatele, a to na e-

mail kontaktní osoby uvedené v této smlouvě.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPEClÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 4



1) Speciální podmínky plněníjsou

přílohou č. 1 této realizační smlou

4. CENA DI’LA

Jvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

y.

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 206WJ

v jiných než předpokládaných přir

2) Sjednaná cena minitendru se

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude OE

zdanitelného plnění. V případě, že

zákonem o dani z přidané hodno

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlč

134/2016 Sb., o zadávání veřejn

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš&

902,60 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

ůže lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

ážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

tována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude
::v

ty zvýšena nebo snížena je povinností uctovat daň podle aktuálního znění

si se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

ch zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

ích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
 

registru smluv (zákon o registru mluv), V platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení pOVI nosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotovit Ii údaje potřebné k plnění dila realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění r

3) Objednatel je dále oprávněn (:

a) nabízel, dával, přijímal nebo z

kohokoliv, at'již státního úředník

provádění realizační smlouvy; n

b) zkresloval skutečnosti za účel

objednatele, včetně užití podvoc

4) Veškeré změny a doplňky tét

dodatků podepsanými oprávněn

5) Tato realizační smlouva je vy

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační

dohody, zadávací dokumentací

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené to

Sb. občanský zákoník, ve znění

alizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

dstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

prostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

a nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

bo

em ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

ných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené soutěže.

> realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

ými zástupci obou smluvních stran.

wotovena ve dvou stejnopisech, 2 nichž jeden obdrží objednatel a jeden

;mlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

P dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

o realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012t

Éozdějších předpisů. 
8) Případná neplatnost některélJ o ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v omto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, e bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tat potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se Fed podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z té o realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizačn smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v osta

 

ních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 Z 4



Přc'lohy:

Příloha č. 1 — Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

 
Strana 3 z 4



SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4 





   

 

Výzva k podani nabídky do plánovaneho minitendru c'Islo

3B 220

  
Predpokladana hodnota VZ: 211 127,60 Kt bez DPH

Predmet verejne zakazky a popis po'zadovaneho plnem:

,„„„ _v,-vv,vwma—„u,:v

   

 

, „- , :,—— » =— — , , , wm ' » “ < ., : , Mmlmalm

kup-1 m., se kterou |n- rum unnnst realizovat plo 1eg mlnltendr, je 5 349 ks (len.

" H‘ . m » v ' . .

   

Mmmmlm kapacita, <,: kterou lze tuto (mnost reallzuval pro u-ly mumenm, |= 1<.

mmm—n,“ „, <- ‘ »xv „„, „» . ,. , 

   

  

Nazev cinnosti: PC017 A Ochrana kultur pm. zveri (okuss

Mm., plnem

Plan reallzate

20 000,00

    

  

    

Hau-v (mmm P(n 49.99 - 05mm; pestebm [)!-ur v(elno udrzby mna—.nuktmy

Místu pm.-m , ,:

 

Plan veallzauv v

„„ „ 100,00

  
  

  

   

   

Nazev :innush’ PC1317 - Othranz kultur prat) Iverl Iakuš)

Misha plnem’ poms“. skupina

 

Plan realilaCe

] Duo ou

    

       

Nan-v nnnmn Pcome - (main: penehm pvarr v((-(n1— urlllhy mmmruktury

Mmto plnem

Plan VečlllatE *

„„ „., _ . mmm

   

    

 

  

 

    

  

,.

, , , : '

u *

, , „ ,

Halev (mnusn PC017 - O(hrana kultur pum Neri (akus—

Mnsto plnem : "

Plan realllarr

$1 500.00

*“ r' I «a. w

, , „ ,.

Spenalm podminky plnem

- v, , „ _ \ , z . . ,

  

>|, m ‘xw:

 

„„,„w „„ .

    

mnm; [mrumu now.—w . 05mm, penebm prdu“ vu-(n- udnby mrvawukmy

M.:.m plm-m

Plan realtza(&

110,00

 

. „u , :m-mmym

  

Zpurmlm podmmky pm.-m

  

  

 



 

    

  

Nazev nnncmi Pcoaggg - omen" pest-Jam pram: vcetne udrzhy mhzshuuury „ „ w , : - „ „ „_ » » — , — » „

Misto plnem“ _ : iv,» ) ' " * *"

Plan real-„lace „ , \“ ' * „*

50,00 „ '(v xl; ;cubmu)

' „ .v: „„a .: « 7M1“ > „      

Povinnosti vybranehn dodavatele:

  
   

 

 

       
 

  

  

  
 

  

 

     

  

  

 

        

 

           

. „ Hp, _,„„„„ „ „ , „„

„ „,

., „

: „ <

rl vrh\ » \ „ \

„„ „„„„„„„„„„ „„ w.- „.

.v „„ „_ „ u \

„, \ „

"Zadavatel „ vyhrazulg pravu samu—cuz mhmky, ktm'e pruhu/„| mal umu „ mkladm

lethno‘oqn, ktera (ml

„ FCDI7 0,630 Kc ksr , *

'PCD)9.99 202.000 K( hod ,

„ :. „„

„.

„

„

Povinné naležitosti nabidky-. v' "

Zadavaci lhuta

»v „ »; „„„

; „ . \ „ „ „

„ ,

S=znam puddodayatelu „„ .„ - - .

.wr „„_„„.„ .. . „„

; - „ „ „ * vw

„ » » „„ . „

„: . - r „„ „

“ „„ w -„, vy.—„„ „! . mm»,

Reallzarm smlouva „. w „ Wu * „_ L'vďu : „„k-„hw.

hmm „„ „. xx» „ „ „ n “ „v<-„umu 1*„'W,l„x7av"
„„w, „„ „ __., »

V'wrv\“—'»v„—„v pm»

„„„„„„„-„„:„_,1 „ .„ , <. * » „ „„„, „

„„„„„„„„„—„„„„„\„ . »„

’1 „„=„|„>„:„„„„„„„w »„* ...„x . „ „ . „„ „„ -„ .4‘ „„    

  

    

Otevlram nabidek:

  

    

Hadnoticí krifena

'„ „.-*„„,„„„„1„ .

„„ „„„„„„„„„.„„-»

w „„ „ „ „» „„„.

   

; .

„q „ '1(„.'

,„A„„.„ „

 


